Ne

10

1

12

MpoTOoKON pesy/ibTaToB MyHULMNAIbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOM ONMMMUaAbI LLKO/IbHMKOB MO AHINIACKOMY SA3bIKy (16 Hos6ps 2023 T.)

DO yyacTHUKa

AnTtyxnHa C.C.

Xy3unHa & .X.

CemeHoBa M .B.

TpetbsakoBa B.B.

Oapunituyk ®.U.

Oypakos A.

bpaHckaa A.E.

MeTtpaukoBa M.U.

Kono6os C.HO.

ManbruHa E.B.

W nak M .W.

bepgHnkos M.A.

Tepputopus

KyHrypckuii MO
KyHrypckunii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypcknini MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuihi MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO

KyHrypckuii MO

Mapannens

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

MWHMCTEPCTBO 06pa3oBaHns 1 HayKu MepMCKOro Kpasi

KYHIYPCKU MYHULMNANBbHbBIA OKPYT

Knacc

7A

7A

7B

7B

7B

7A

7A

7

7A

7B

7B

Wndp

KAAT7-1

KAA7-20

KAAT7-17

KAA7-19

KAA7-6

KAAT7-25

KAA7-4

KAA7-12

KAA7-7

KAAT-8

KAA7-22

KAA7-3

7 Knacc

3agaHue 1

3agaHue 2

3agaHue 3

3agaHue 4

o

3agaHue 5

3agaHue 6

Mucbmo

Cymma
6annos. 3a
BCE
KOHKYpCbI

20

20

19

19

13

13

12

12

11

11

11

10

Cratyc

Mpusep

Mpusep

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Kob6enes A.

MnotHukosa C.M.

bysmakos V.A.

KasapuHos E.

MunukoBa E.

OxpumeHko M.C.

PeweTtHukos E.A.

CtenaHw K B.E.

KoTenbHuKoBa A.

MapTbiHOBa K.C.

Metposa A4.K.

HenouvaTtoBa A.ll.

MupoxHukosa A .E.

AcTtapbesa IN.C.

W npokosa B.U.

Mpencenarens xwopu:

CeKpeTapb Xtopu:

KyHrypckuin MO
KyHrypckunin MO
KyHrypcknii MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypcknii MO
KyHrypcknii MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckunin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckunin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckunin MO

KyHrypcknin MO

sd (Lii

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

=W, /lacn

7B

TA

76

7B

7B

7B

7B

7B

7B

TA

TA

7B

7B

KAAT-26

KAAT7-15

KAAT7-5

KAA7-27

KAA7-24

KAA7-11

KAAT7-16

KAAT7-18

KAAT7-23

KAAT-9

KAA7-13

KAAT7-10

KAA7-14

KAAT-2

KAA7-21

Hi/_ IHo4Nww)/a /A/

10

10

YyacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

HesaBka

HesaBka



MuHUCTepCTBO 06pa3oBaHUA U HayKn NepMcKoro Kpas
KYHIYPCKUIN MYHULIMMAIbHbBIN OKPYT

MpoTOKON pe3y/ibTaTOB MyHULMMNA/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUMIACKON OMMNnaabl LWKOAbHUKOB M0 AHIMIACKOMY S3bIKy (16 Hos6psa 2023 r.)

10

1

12

8 Knacc
— o ™ < n © CyMMa
g 2 2 2 g g S
PUNO yyacTHUKa Tepputopus Mapannens Knacc LWnp = = z = = = 3 annos sa Crartyc

SN = =W = = SN S BCe

@© © © © © © C

™ ™ ™ ™ ™ ™ KOHKYpCblI
3onoTapesa A.A. KyHrypckuii MO 7-8 Knacc 8A KAA8-10 6 4 2 2 3 6 10 33 Mob6eanTens
FaitHuauHos I.A. KyHrypckunii MO 7-8 Knacc 8A KA#A8-5 5 5 2 4 3 5 7 31 MobeanTtens
Xopowwunsues U.E. KyHrypckunii MO 7-8 Knacc 8A KAA8-29 7 1 1 1 2 4 9 25 Mpu3sép
Kokow M.A. KyHrypckuii MO 7-8 Knacc 8A  KAA8-16 6 4 1 3 4 6 0 24 Mpwusép
I nanHukoBa A.3. KyHrypcknii MO 7-8 Knacc 8A KAA8-31 5 2 0 1 3 4 9 24 Mpun3sép
Xuncmaera A.A. KyHrypcknii MO 7-8 Knacc 8B KAA8-27 6 5 3 0 2 3 4 23 Mpun3ép
Xenunu M.C. KyHrypcknii MO 7-8 Knacc 8A KAAB-9 4 3 2 2 2 4 3 20 Mpunsép
CenesHeBa E. KyHrypcknini MO 7-8 Knacc 8b KAA8-33 5 2 0 2 2 3 6 20 Mpusép »
MunnknHa M.B. KyHrypcknini MO 7-8 Knacc 8A KAA8-23 4 3 0 2 2 3 5 19 YyYyacTHUK
BabywkunHa K.A. KyHrypcknin MO 7-8 Knacc 8A KAHA8-2 6 2 2 3 0 5 0 18 YyacTHUK
Fasnesa M .A. KyHrypcknin MO 7-8 Knacc 8B KAA8-4 4 3 2 3 2 4 0 18 YyacTHUK
Ko3nosa A.3. KyHrypcknin MO 7-8 Knacc 8A KAA8-13 5 3 0 1 2 0 6 17 Y4yacTHUK



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Noces C.3.

MaxTtycosa B.N.

CbluyeBa A.B.

AnekcaHsiH B.A.

Mnyxapesa M.I".

CenesHeBa A.A.

Kokopuu M .1O.

HaligaHoBa A.C.

Haymos IM.A.

XoimoBa B.B.

Kop3unkos M.E.

bepecHeBa A.A.
30pbKUH B.a.
MaHbXWH JT.A.
NanteBa Y.
Entelwesa C.4.
Yxerosa E.B.
IO wkosa H.B.

Metpos 4.

KyHrypckunii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckunii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckunii MO
KyHrypckunii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknii MO
KyHrypckuii MO

KyHrypckuii MO

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

8A

8b

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8B

8A

8b

KAA8-18

KAA8-22

KAA8-25

KAA8-1

KAA8-7

KAA8-24

KAA8-15

KAA8-20

KAA8-21

KAA8-28

KAA8-17

KAA8-3

KAA8-11

KAA8-6

KAA8-34

KAf8-8

KAA8-26

KAA8-32

KAA8-35

17

17

17

16

16

16

15

14

14

14

13

12

12

1

11

10

10

10

Y4yacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHuK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK



32 W upuHKnH B.C.

33 30To0Ba E.P.
34 Kosnskosa E.C.

35 MypaBbes J1.A.

Mpencenatens xopu:

CeKpeTaphb Xtopu:

KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknini MO

KyHrypckuin MO

n Jn.

Y Ijf

7-8 Knacc 8
7-8 Knacc 8
7-8 Knacc 8B

7-8 Knacc 8A

KA 8-30

KAA8-12

KAA8-14

KAA8-19

/1 Ne /U nufUi./

17U ce* >/t

/

YyacTHUK

YyacTHUK

HesaBka

HesiBKa



Ne

10
1
12
13
14
15
16

MpoTOKON pe3ynbTaToB MyHULMMNa/IbHOrO 3Tana BCEPOCCUMIACKOM 0IMMMIMaabl LUKOMBHMKOB MO AHIANIACKOMY S3bIKy (16 Hos6psa 2023 1.)

PUNO yyacTHUKa

dapeesa 4.4.
Mapunos M.P.
KpacHbix E.I.
fikosnesa C.B.
MpebeHkuH [O.A.
NenuxuHa T.A.

MeyeHoBa N.A.

Anb-Caisanb C.X.

AkceHos [.B.
XapuHuesa E.O.
NykbaHoB M.A.
Ceetnakosa [1.3.
WenHa 4.A.
fApuesa B.O.

W yknHa K.A.
Cuskosa lNM.A.

Tepputopusa

KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckunin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckunin MO
KyHrypckuini MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknin MO

Mapannens

9-11 knacc
9-11 Knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 Knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 Knacc
9-11 knacc
9-11 knacc

9-11 knacc

MWHUCTEPCTBO 06pasoBaHns 1 Hayku MepMcKoro Kpast

KYHIYPCKUN MYHULIMMAIbHbBIA OKPYT

Knacc

9A
9A

96
9A
9B
9A
9A
9A
9A
aIr
96
9b
9A

Wndp

KAA9-19
KAA9-4
KAA9-8

KAA9-23
KAA9-6

KAA9-10

KAA9-14
KAA9-2
KAA9-1

KAA9-20

KAA9-11

KAA9-15

KAA9-21

KAA9-24

KAA9-22

KAA9-16

9 Knacc

3agaHue 1

SN

3agaHue 2

(&) ]

3agaHue 3

©

3apaHue 4

3apaHue 5

N

3agaHue 6

w

Mncbmo

Cymma
6annos 3a
BCe
KOHKYpCbI
35
34
30
29
28
28
26
25
24
24
23
21
20
18
14
13

Cratyc

Mob6eanTens
Mobegntensb
Mpusep
[Mpusep
[Mpu3sep
Mpn3sep
[Mpu3ep
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK

Y4yacTHUK



17
18
19
20
21
22
23
24
25

Magykos A.A.

LuremHuesa M.3.

Cypakosa E.E.
Eunés H.C.

KycToBa J1.A.

Cyxopocnosa A.C.

ByHbkO 3.E.
Oértes .M.

Manaowes T.C.

MpegcenaTtesns Xopu:

CekpeTapb XOpu:__

KyHrypckuii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO

9-11 knacc
9-11 Kknacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc

9-11 knacc

ar

9A

9b

9A

96

9A

9A

9A

9A

KAA9-12

KAA9-25

KAA9-17

KAA9-5

KAA9-9

KAA9-18

KAA9-3

KAA9-7

KAA9-13

__[E1O. NapgbirvHa

/HoBocenosa I".B.

O O o o o o

o O o

o

o o

12
12
11
10
10
10

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
HeaBka

HesBka



Ne

10

12

13

14

MpoTOKON pe3ynbTaToB MyHULMNAIBHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKOM 0MMMIMagbl LKObHUKOB M0 AHIIMACKOMY A3biKy (16 Hos6pst 2023 1.)

PdUNO yyacTHUKaA

[eHucos M.A.

KOros C.A.

[eHnceHko M.M.

MankoBa A.A.

OcTaHunHa lN.K.

HoBunkosa K.O.

Cepreesa [.A.
Banbix HO.U.
Mo3xepuH A.P.

Pacos UN.A.

AnekcaHsH B.A.

AHTUNMHaA A.1O.

Cokonosa M.B

®depeHesa A.C.

Tepputopus

KyHrypckui
KyHrypckuia
KyHrypckui
KyHrypckuii
KyHrypckuii
KyHrypckuit
KyHrypckuia
KyHrypckuia
KyHrypckuia
KyHrypckuii
KyHrypckuit
KyHrypckuit
KyHrypckuit

KyHrypckuia

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MwuHUCTEPCTBO 06pasoBaHns 1 Hayku MepMcKoro Kpas

KYHIYPCKUA MYHUUMMASbHbBIA OKPYT

Mapannens Knacc
9-11 knacc 10A
9-11 knacc 10A
9-11 knacc Hor
9-11 knacc Hor
9-11 knacc Hor
9-11 knacc Hor
9-11 knacc Hor
9-11 knacc 10

9-11 knacc HOA
9-11 knacc HOb
9-11 knacc HOb
9-11 knacc 10

9-11 knacc 10A
9-11 knacc tor

LWndp

KAfA 10-8
KA# 10-28
KA#A 10-7
KAA10-15
KAA10-18
KAA 10-29
KAA 10-21
KAA 10-4
KAA 10-16
KAAKO-19
KAA 10-1
KAA 10-2
KAA 10-22

KA# 10-24

10 knacc

3agaHue 1

3apaHue 2

al

3apaHue 3

oo

3apaHue 4

©

3apaHue 5

SN

3agaHue 6

(o}

Muncbmo

00}

Cymma
6an10B 3a
BCE
KOHKYypCblI

49
43
31
29
26
25
24
22
22
22
21
20
20

20

Cratyc

Mobeantens
Mpusep
Mpusep

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Y4yacTHUK



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Becnanosa C.A.
Typbiwesa C.A.
Ko3noBa A.B.

laiipaeHko H.A.

OynennHcknx M. .

KycTtosa B.B.
PomaHoBa A.P.

L kagmHa I.P.
Bopucosa A.K.
Okynosckuii N.B.
LLTpo B.W.
NamsnHa B.M.
Mnagbiwes A.B.
KpacHbix T.4.
Neswos B.B.

L ecTtakoBa C.A.

MpencenaTens Xopu:

CekpeTapb Xopu:___

KyHrypckuii
KyHrypckuii
KyHrypckuii
KyHrypckuii
KyHrypckui
KyHrypckui
KyHrypckuii
KyHrypckui
KyHrypckuii
KyHrypckui
KyHrypckuii
KyHrypckuii
KyHrypckui
KyHrypckuit
KyHrypckuia

KyHrypckui

JLnd

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

iic.

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 Knacc

9-11 Kknacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

10

10A

Hor

10

10A

106

10

106

10B

10A

10

10B

10

10

10A

10

KAfA 10-3

KAfA 10-23

KAA10-10

KAA 10-5

KAA 10-9

KAA10-12

KAfA 10-20

KAA10-26

KAAKD-30

KAA10-17

KAA10-27

KAA10-14

KAA10-6

KAA10-11

KAA10-13

KAA10-25

___|E.KO. NagpirnHa

/HosocenoBa I".B.

18

18

17

14

14

13

13

10

Y4yacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

HesBKa

HesBKa

HesBka

HesBka



Ne

10

11

12

13

14

MI/IHI/ICTepCTBO O6pa3OBaHVIFI N HayKu nepMCKOFO Kpas

KYHIYPCKUA MYHULIMNANBHBIN OKPYT

MpOTOKON pe3yNbTaToB MyHUUMNAIBHOMO 3Tana BCEPOCCUMCKOM 0IMMMAMab! LWKOMbHMKOB N0 AHIMACKOMY A3biKy (16 Hos6ps 2023 T.)

PdUNO yyacTHUKaA

ConosBbeBa C.H.
BopoHos P.O.

Ky3Heyos B.C.

Mopocénosa 4.E.

Megnsenesa M .A.
W makosa B.B.

Mabutos A4.P.

YepenaxuHa E.IO.

Bonotosa O.M.
Kos3nos T.3.

Xypsakosa C.C.

Mns3b6yguHoea A.K.

Nasykosa 4.C.

MoposoBaA.C.

TeppuTtopus

KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypcknii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknii MO
KyHrypcknii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuin MO

KyHrypckuii MO

Mapannens

9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 Knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc

9-11 Knacc

Knacc

11r

11r

1

11r

11r

11A

116

11r

11r

11r

MmA

11r

1

1

LWndp

KAA 11-22
KAA 11-2
KAA 11-11
KAA11-29
KAA11-17
KAA11-28
KAA11-3
KAA11-26
KAA11-1
KAA11-30
KAA11-25
KAA11-8
KAA11-12

KAA11-18

11 knacc

3apaHue 1

3agaHue 2

(¢)]

3agaHue 3

~

3apaHue 4

(o}

3apaHue 5

SN

3apaHue 6

[EEN

Muncbmo

Cymma
6annoB 3a
BCe
KOHKYpCblI

36
34
34
34
31
31
29
28
26
26
26
25
25

25

Cratyc

Mobegutens
Mpusep
Mpusep
Mpunsep
Mpunsep
Mpusep

YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

YyacTHUK



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MaTtnacosa ¥.O.
Enpumosa A.B.
W abyHuHa N.B.
M akapbliueBa E.B.
Xypasnes @ .A.
MbinbHukosa K.C.
Kokwaposa O .A.
Manbues P.J1.
Yuwakosa M.A.
Cnawesa M.A.
YcmaHoBa Y.U.
EsTyweHko O .4.
3bipAaHoBa B.C.
Kokwapos C.A.
NyHerosa E.C.

MapTbaHoBa A.A.

MpesceaaTesb Xopu:

CekpeTapb Xopu:___

KyHrypcknii MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckunin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuii MO
KyHrypcknii MO

KyHrypckuini MO

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 Knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 Knacc

9-11 Knacc

9-11 Knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

___[E.KO. NagpirnHa

1

11r

11

1

11A

MmA

1

1

MmA

116

11B

11A

11A

11

116

11A

/HoBocenosa I".B.

KAA11-20

KAA11-5

KAA 11-27

KAA11-14

KAA 11-6

KAA11-19

KAA11-10

KAA11-15

KAA 11-24

KAA 11-21

KAA 11-23

KAA11-4

KAA 11-7

KAA11-9

KAA11-13

KAA11-16

24

23

23

19

17

16

12

1

10

Y4yacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

HesBKa

HesBKa

HesBka

HesBka

HesBka



MPOTOKOI/ Ne 6
3acefflaHMsA X PU MYHUUUMNANbHOINO 3Tana BCeEPOCCUMMNCKON onmumMnuagb W KOAbHUKOB
B lMMepMcKOM Kpae

nNo AHTAMUWCKOMY A3bl KY
oT «16» HoOA6pAa 2023 .
Ha 3acegaHuun npucyTcTtBoBanunm 16 _UYNEHOB XIOpHU.

MoBecTKa:

1) nopgBefeHne MUTOrOB MYyHULMNANbHOroO 3Tana BcepOCCMVICKOVI onMmnuagbl WKONbHWUKOB MO
AHFﬂMVICKOMy A3bIKY,

2) nopBefleHMe WTOroB MYHULMNaNbHOro 3artana BcepOCCMVICKOVI onMmnuagbl WKONbHWUKOB MO
D N3NKe, YyTBEPXK AEHMNe cnuckKa nobegunteneit un npn3epos.

AHFI‘IVIVICKOMy A3blKY

BbicTynunm:
1. Mpeacenatens xwopu: lagbirnHa EneHa KO pbeBHa, yuyuTenb aHrauninckoro a3bika MAOY nuuei
Ne 1ropopga KyHrypa.

2. YneHbl Xopn

BoBblKMH Makcum HO pbeBUY, yunTenb aHrnuinckoro sseika MAQOY nuueid No 1ropoga KyHrypa;
MpnboBa Hapgexpga JTeoHUAOBHA, yYUTeNb aHTANACKOTO A3bika MAOY «COL No 10»:

EpwoBa KpuctnHa PomaHOBHa, yunuTenb aHraninckoro assika MAOY «lMnexaHoBckas CO L »;
XapunkoBa AnekcaHapa PycnaHoBHa, yunTtenb aHrAninckoro s3sika MAOY «I'mmHasus Ne 16»;
3acTaBeykad AHHa EBreHbeBHa, yunTenb aHrAMiAckoro a3sika MAOY COLL Ne 18:

3nHaTtoBa BeHepa PadumcoBHa, yuyuTenb aHramiickoro fAs3bika MAOY «COLW Ne 12 um. B.®.
Maprenosa»:

Kokow AHApein AnekcaHAPOBMUY, y4yuUTenb aHrauinckoro sssilka MAOY nwuueid Ne 1 ropopga
KyHrypa:

Kopob6eliHnkoBa TaTbsiHa BnaguMmnpoBHa, y4ynTeb aHrAMACKOro a3silka MAQOY «COLU Ne 10»:
KocTtoycoBa Jllogmuna BaneHTUHOBHa, y4nuTenb aHrauiickoro a3sika MAOY nuueid No 1 ropopga
KyHrypa:

KysHeuoBa Hapgexpa CepreeBHa, y4nuTenb aHrnuninckoro Asblka MAOY «lMnexaHosckas CO LU »:
NomaeBa EneHa MaBnoBHA, yuuTenb aHrauniickoro sissika MAOY «lMnexaHoBckaa COLL »:
MapaukoBa M prvHa MpuropbeBHa, yunmTenb aHrAuickoro sassika MAOY «Ll ageiickas COLL »:
MagykoBa Mapraputa CTaHWcnaBoBHa, y4UTeNb aHTANACKOTO A3blka MAOY «IumHasna Ne 16»:
MonexaeBa EneHa HukonaeBHa. . yuyuTenb aHrnumiickoro sissika MAOY «COLW Ne 2 um. M.WU.
FpubywnHax:

TpoHoBa CBeTnaHa AneKcaHpOBHA, yuyuTenb aHrnuinckoro s3sika MAOY «COLU Ne 10».

FonocoBaHwue YIEHOB XKpWKU:
«3a» 16 «MNpoTUBY» 0

Pewenne: YTBEPAWTb CNUCOK nobefuTeneid M NpU3epOB PeruoHanbHOro 3tama BCEPOCCUICKON
OnNUMMMagbl WKONbHUKOB No ® M3nke (CMUCOK NnpunaraeTcs).

obyuatowmecsd 6 knacca - . nobegutenei, -__ npusepos, .YYaCTHUKOB;
obyuatowmecsd 7 Knacca - . nobeantenenn, 2 npu3epos, 23 YYaCTHUKOB;
obyuatowmecsd 8 knacca - nobegutenei, npu3epos, 25 .YYaCTHUKOB;
obyuvatowmecsd 9 knacca - nobepntenei, npu3epos, 16 YYaCTHUKOB;
obyyvarowmneca 10 knacca - nobegnTenei, npu3epos, 23 YYaCTHUKOB;
obyvatouwmecs 11 knacca - nobeaunTenei, npusepos, 19 Y4YaCTHUKOB;
Mpepcenatens Xwpu i* /E-HO. NagbirnHa

UneHbl Xpu /M .KO . BOBbIKUH



